§. VI.

An cesset Dispensatio, vel Potestas ad dispensan- dum morte Delegati? Remissive.

Diximus an, & quatione cessent gratiæ morte Pontificis, vel alterius Principis, hoc est morte Delegantis: Quid, si moriatur Delegatus, cui gratiam exequi commissum fuerat? Sed, quia de hoc Argumento, quantum ad nostras dispensationes Matrimonialiæ pertinent, egimus supra, e absolu- ^{e Sopra} mus nunc Tractationem hanc ^{11. 3. 1.} Secundam, & tantisper ^{n. 6.} quiescamus.

TRACTA-

FINIS TRACTATVS SECUNDI